

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s. r. o., Pri cintoríne 36, 010 04 Žilina

IČO:

510 395 08

IČO DPH:

SK 212 057 2872

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	160 783,38
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	160 783,38
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	160 783,38	32 156,68
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	192 940,06
-------------------	----------	------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluši - S01

JKSO:

Miesto: Nesluša

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s. r. o., Pri cintoríne 36, 010 04 Žilina

510 395 08

SK 212 057 287

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 581,72
--------------------	-----------

Ostatné náklady	0
-----------------	---

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	3 116,34
znižovaná	20,00%	

Cena s DPH	18 698,06
-------------------	------------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S01

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 381,72
HSV - Práce a dodávky HSV	14 381,72
1 - Zemné práce	1 651,91
2 - Zakladanie	529,25
4 - Vodorovné konštrukcie	182,83
5 - Komunikácie	9 396,69
8 - Rúrové vedenie	282,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 023,46
99 - Presun hmôt HSV	315,13
2) Ostatné náklady	1 200,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 581,72

ROZPOČET

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S01

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 381,720

HSV - Práce a dodávky HSV

14 381,720

1 - Zemné práce

1 651,910

1	11315214R	Frezovanie asr. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm, 0,127 t	m2	4,800	7,950	38,160
2	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm vrátane dodávky materiálu	m2	9,000	5,500	49,500
3	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,450	9,040	4,070
4	131201102	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,900	0,860	8,510
5	131201109	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných	m3	9,900	22,760	225,320
6	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,740	68,670	1 012,200
7	132211119	Priplatok za lepivosť pri hľbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	14,740	13,730	202,380
8	162501122	Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,640	3,100	76,380
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	24,640	0,640	15,770
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	3,420	6,160
11	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,030	0,270
12	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,040	0,360
13	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,020	0,180
14	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornice	m2	9,000	0,780	7,020
15	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	9,000	0,080	0,720
16	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,050	98,130	4,910

2 - Zakladanie

529,250

17	271533001	Násyp pod konštrukcie z kameniva hrubého drevného fr. 32-63 mm	m3	9,000	52,930	476,370
18	211971110	Zhotovenie opláštenia vyplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl.	m2	23,500	1,180	27,730
19	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	23,500	1,070	25,150

4 - Vodorovné konštrukcie

182,830

20	45131173R	Podklad z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr. nad 150 do 200 mm	m2	7,800	20,840	162,550
21	451573111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,550	36,870	20,280

5 - Komunikácie

9 396,690

22	93511443R	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou vnútornej šírky do 200 mm a s roštom triedy C 250	m	21,500	16,540	355,610
23	5922700480	Čelná, koncová stena NW 150, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	3,000	19,200	57,600
24	5923001186	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV G NW 150, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 280 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	22,000	120,600	2 653,200

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	5923001722	Mriežkový rošt BG-SV NW 150, lxšxh 1000x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, s rýchlouzáverom, HYDRO BG	ks	22,000	281,200	6 186,400
26	577144111a	Asfaltový betón - vyspravenie prekopávok	m2	3,300	43,600	143,880
8 - Rúrové vedenie						282,450
27	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	7,400	1,810	13,390
28	286140011300	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 200 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	m	7,400	29,610	219,110
29	871354046	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	7,400	6,750	49,950
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 023,460
30	9194131R	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 12/15 s pohľadovým vyložením guliačmi	ks	1,000	281,570	281,570
31	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	47,964	0,390	18,710
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 342,992	0,390	523,770
33	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	32,700	2,890	94,500
34	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), výkopová zemina, hlušina (17 05) ostatné	t	47,484	22,430	1 065,070
35	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,480	83,000	39,840
99 - Presun hmôt HSV						315,130
36	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	42,700	7,380	315,130
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						1 200,000
37	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	300,000	300,000
38	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	80,000	80,000
39	001000014	Inžinierska činnosť - koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	80,000	80,000
40	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	740,000	740,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluši - S02

JKSO:

Miesto: Nesluša

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s. r. o., Pri cintoríne 36, 010 04 Žilina

510 395 08

SK 212 057 287

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 578,18
--------------------	----------

Ostatné náklady	0
-----------------	---

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	1 315,64
znižovaná	20,00%	

Cena s DPH	7 893,82
-------------------	-----------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S02

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 618,18
HSV - Práce a dodávky HSV	5 618,18
1 - Zemné práce	883,47
2 - Zakladanie	540,23
4 - Vodorovné konštrukcie	147,88
5 - Komunikácie	1 941,15
8 - Rúrové vedenie	202,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 633,04
99 - Presun hmôt HSV	270,11
2) Ostatné náklady	960,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 578,18

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - SO2

Miesto: Teplička

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 618,180

HSV - Práce a dodávky HSV

5 618,180

1 - Zemné práce

883,470

1	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm vrátane dodávky materiálu	m2	9,300	5,500	51,150
2	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,450	9,040	4,070
3	131201102	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,100	0,860	8,690
4	131201109	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných	m3	10,100	22,760	229,880
5	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,200	68,670	425,750
6	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh s do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,200	13,730	85,130
7	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,300	3,100	50,530
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	16,300	0,640	10,430
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,200	3,420	4,100
10	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,300	0,030	0,280
11	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,300	0,040	0,370
12	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,300	0,020	0,190
13	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	9,300	0,780	7,250
14	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	9,300	0,080	0,740
15	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,050	98,130	4,910

2 - Zakladanie

540,230

16	271533001	Násyp pod konštrukcie z kameniva hrubého drevného fr. 32-63 mm	m3	9,250	52,930	489,600
17	211971110	Zhotovenie oplástenia vyplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl.	m2	22,500	1,180	26,550
18	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	22,500	1,070	24,080

4 - Vodorovné konštrukcie

147,880

19	45131173R	Podklad z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr nad 150 do 200 mm	m2	6,300	20,840	131,290
20	451573111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,450	36,870	16,590

5 - Komunikácie

1 941,150

21	5922700080	Koncová stena NW 100 s nátrubkom DN 100, pozinkovaná, HYDRO BG	ks	2,000	8,420	16,840
22	5923001601	Odvodňovací žlab NW 100, č. 5-0, dĺžky 1 m, bez spádu, betónový, HYDRO BG	ks	7,000	61,230	428,610
23	93511443R	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou vnútornej šírky do 200 mm a s roštom triedy C 250	m	9,000	16,540	148,860
24	5922700480	Čelná, koncová stena NW 150, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	2,000	19,200	38,400

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	5923001186	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV G NW 150, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 280 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	2,000	120,600	241,200
26	5923001722	Mriežkový rošt BG-SV NW 150, lxšxh 1000x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, s rýchlozáverom, HYDRO BG	ks	2,000	281,200	562,400
27	5923001619	Mriežkový rošt NW 100, lxšxh 500x155x7 mm, rozmer štrbiny MW 15x22 mm, trieda C 250, liatina, pre odvodňovacie žlaby bez ochranej hrany, HYDRO BG	ks	7,000	72,120	504,840
8 - Rúrové vedenie						202,300
28	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	5,300	1,810	9,590
29	286140011300	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 200 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	m	5,300	29,610	156,930
30	871354046	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	5,300	6,750	35,780
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 633,040
31	9194131R	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 12/15 s pohľadovým vyložením guličkami	ks	2,000	281,570	563,140
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	31,710	0,390	12,370
33	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	887,880	0,390	346,270
34	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), výkopová zemina, hlušina (17 05) ostatné	t	31,710	22,430	711,260
99 - Presun hmôt HSV						270,110
35	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	36,600	7,380	270,110
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						960,000
36	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	170,000	170,000
37	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	80,000	80,000
38	001000014	Inžinierska činnosť - koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	80,000	80,000
39	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	630,000	630,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluši - S03

JKSO:

Miesto: Nesluša

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s. r. o., Pri cintoríne 36, 010 04 Žilina

510 395 08

SK 212 057 287

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 947,93
--------------------	----------

Ostatné náklady	0
-----------------	---

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	1 389,59
znižovaná	20,00%	

Cena s DPH	8 337,52
-------------------	-----------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S03

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 117,93
HSV - Práce a dodávky HSV	6 117,93
1 - Zemné práce	1 162,92
2 - Zakladanie	528,33
4 - Vodorovné konštrukcie	147,88
5 - Komunikácie	1 917,99
8 - Rúrové vedenie	286,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 824,34
99 - Presun hmôt HSV	250,18
2) Ostatné náklady	830,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 947,93

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S03

Miesto: Nesluža

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 117,930

HSV - Práce a dodávky HSV

6 117,930

1 - Zemné práce

1 162,920

1	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm vrátane dodávky materiálu	m2	8,800	5,500	48,400
2	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,420	9,040	3,800
3	131201102	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,700	0,860	8,340
4	131201109	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných	m3	9,700	22,760	220,770
5	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,600	68,670	659,230
6	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh s do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	9,600	13,730	131,810
7	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,300	3,100	59,830
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	19,300	0,640	12,350
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,500	3,420	5,130
10	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8,800	0,030	0,260
11	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8,800	0,040	0,350
12	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8,800	0,020	0,180
13	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	8,800	0,780	6,860
14	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	8,800	0,080	0,700
15	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,050	98,130	4,910

2 - Zakladanie

528,330

16	271533001	Násyp pod konštrukcie z kameniva hrubého drevného fr. 32-63 mm	m3	8,800	52,930	465,780
17	211971110	Zhotovenie opláštenia vyplne z geotextilie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl.	m2	27,800	1,180	32,800
18	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	27,800	1,070	29,750

4 - Vodorovné konštrukcie

147,880

19	45131173R	Podklad z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr nad 150 do 200 mm	m2	6,300	20,840	131,290
20	451573111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,450	36,870	16,590

5 - Komunikácie

1 917,990

21	5922700080	Koncová stena NW 100 s nátrubkom DN 100, pozinkovaná, HYDRO BG	ks	2,000	8,420	16,840
22	5923001601	Odvodňovací žľab NW 100, č. 5-0, dĺžky 1 m, bez spádu, betónový, HYDRO BG	ks	7,000	61,230	428,610
23	93511443R	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou vnútornej šírky do 200 mm a s roštom triedy C 250	m	7,600	16,540	125,700
24	5922700480	Čelná, koncová stena NW 150, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	2,000	19,200	38,400

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	5923001186	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV G NW 150, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 280 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	2,000	120,600	241,200
26	5923001722	Mriežkový rošt BG-SV NW 150, lxšxh 1000x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, s rýchlozáverom, HYDRO BG	ks	2,000	281,200	562,400
27	5923001619	Mriežkový rošt NW 100, lxšxh 500x155x7 mm, rozmer štrbiny MW 15x22 mm, trieda C 250, liatina, pre odvodňovacie žlaby bez ochranej hrany, HYDRO BG	ks	7,000	72,120	504,840
8 - Rúrové vedenie						286,290
28	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	7,500	1,810	13,580
29	286140011300	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 200 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	m	7,500	29,610	222,080
30	871354046	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	7,500	6,750	50,630
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 824,340
31	9194131R	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 12/15 s pohľadovým vyložením guličkami	ks	2,000	281,570	563,140
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,380	0,390	14,580
33	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 046,640	0,390	408,190
34	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), výkopová zemina, hlušina (17 05) ostatné	t	37,380	22,430	838,430
99 - Presun hmôt HSV						250,180
35	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	33,900	7,380	250,180
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						830,000
36	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	120,000	120,000
37	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	80,000	80,000
38	001000014	Inžinierska činnosť - koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	80,000	80,000
39	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	550,000	550,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluši - S04

JKSO:

Miesto: Nesluša

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s. r. o., Pri cintoríne 36, 010 04 Žilina

510 395 08

SK 212 057 287

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 356,45
--------------------	----------

Ostatné náklady	0
-----------------	---

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	1 271,29
--------------	--------	----------

znižená	20,00%	
---------	--------	--

Cena s DPH	7 627,74
-------------------	-----------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S04

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 496,45
HSV - Práce a dodávky HSV	5 496,45
1 - Zemné práce	746,99
2 - Zakladanie	576,37
4 - Vodorovné konštrukcie	147,88
5 - Komunikácie	2 367,66
8 - Rúrové vedenie	114,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 287,69
99 - Presun hmôt HSV	255,35
2) Ostatné náklady	860,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 356,45

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S04

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 496,450

HSV - Práce a dodávky HSV

5 496,450

1 - Zemné práce

746,990

1	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm vrátane dodávky materiálu	m2	9,750	5,500	53,630
2	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,480	9,040	4,340
3	131201102	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,700	0,860	9,200
4	131201109	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných	m3	10,700	22,760	243,530
5	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,400	68,670	302,150
6	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh s do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,400	13,730	60,410
7	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,100	3,100	46,810
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	15,100	0,640	9,660
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,900	3,420	3,080
10	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,750	0,030	0,290
11	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,750	0,040	0,390
12	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,750	0,020	0,200
13	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	9,750	0,780	7,610
14	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	9,750	0,080	0,780
15	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,050	98,130	4,910

2 - Zakladanie

576,370

16	271533001	Násyp pod konštrukcie z kameniva hrubého drevného fr. 32-63 mm	m3	9,750	52,930	516,070
17	211971110	Zhotovenie oplástenia vyplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl.	m2	26,800	1,180	31,620
18	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	26,800	1,070	28,680

4 - Vodorovné konštrukcie

147,880

19	45131173R	Podklad z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr nad 150 do 200 mm	m2	6,300	20,840	131,290
20	451573111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,450	36,870	16,590

5 - Komunikácie

2 367,660

21	5922700080	Koncová stena NW 100 s nátrubkom DN 100, pozinkovaná, HYDRO BG	ks	2,000	8,420	16,840
22	5923001601	Odvodňovací žľab NW 100, č. 5-0, dĺžky 1 m, bez spádu, betónový, HYDRO BG	ks	10,000	61,230	612,300
23	93511443R	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou vnútornej šírky do 200 mm a s roštom triedy C 250	m	10,600	16,540	175,320
24	5922700480	Čelná, koncová stena NW 150, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	2,000	19,200	38,400

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	5923001186	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV G NW 150, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 280 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	2,000	120,600	241,200
26	5923001722	Mriežkový rošt BG-SV NW 150, lxšxh 1000x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, s rýchlozáverom, HYDRO BG	ks	2,000	281,200	562,400
27	5923001619	Mriežkový rošt NW 100, lxšxh 500x155x7 mm, rozmer štrbiny MW 15x22 mm, trieda C 250, liatina, pre odvodňovacie žlaby bez ochranej hrany, HYDRO BG	ks	10,000	72,120	721,200
8 - Rúrové vedenie						114,510
28	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	3,000	1,810	5,430
29	286140011300	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 200 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	m	3,000	29,610	88,830
30	871354046	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	3,000	6,750	20,250
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 287,690
31	9194131R	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 12/15 s pohľadovým vyložením guliachmi	ks	1,000	281,570	281,570
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,820	0,390	11,630
33	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	834,960	0,390	325,630
34	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), výkopová zemina, hlušina (17 05) ostatné	t	29,820	22,430	668,860
99 - Presun hmôt HSV						255,350
35	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	34,600	7,380	255,350
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						860,000
36	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	120,000	120,000
37	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	80,000	80,000
38	001000014	Inžinierska činnosť - koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	80,000	80,000
39	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	580,000	580,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluši - S05

JKSO:

Miesto: Nesluša

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s. r. o., Pri cintoríne 36, 010 04 Žilina

510 395 08

SK 212 057 287

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 738,52
--------------------	-----------

Ostatné náklady	0
-----------------	---

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	2 547,70
--------------	--------	----------

znižovaná	20,00%	
-----------	--------	--

Cena s DPH	15 286,22
-------------------	------------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S05

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	11 793,52
HSV - Práce a dodávky HSV	11 793,52
1 - Zemné práce	1 463,69
2 - Zakladanie	1 820,55
4 - Vodorovné konštrukcie	180,11
5 - Komunikácie	4 233,03
8 - Rúrové vedenie	76,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 395,45
99 - Presun hmôt HSV	624,35
2) Ostatné náklady	945,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 738,52

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S05

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 793,520

HSV - Práce a dodávky HSV

11 793,520

1 - Zemné práce

1 463,690

1	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm vrátane dodávky materiálu	m2	30,000	5,500	165,000
2	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	1,500	9,040	13,560
3	131201102	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	33,000	0,860	28,380
4	131201109	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných	m3	33,000	22,760	751,080
5	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,900	68,670	267,810
6	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh s do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,900	13,730	53,550
7	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	36,900	3,100	114,390
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	36,900	0,640	23,620
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,900	3,420	3,080
10	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,030	0,900
11	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,040	1,200
12	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,020	0,600
13	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	30,000	0,780	23,400
14	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko	m2	30,000	0,080	2,400
15	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,150	98,130	14,720

2 - Zakladanie

1 820,550

16	271533001	Násyp pod konštrukcie z kameniva hrubého drevného fr. 32-63 mm	m3	30,000	52,930	1 587,900
17	211971110	Zhotovenie oplástenia vyplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl.	m2	103,400	1,180	122,010
18	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	103,400	1,070	110,640

4 - Vodorovné konštrukcie

180,110

19	45131173R	Podklad z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr nad 150 do 200 mm	m2	8,200	20,840	170,890
20	451573111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,250	36,870	9,220

5 - Komunikácie

4 233,030

21	5922700080	Koncová stena NW 100 s nátrubkom DN 100, pozinkovaná, HYDRO BG	ks	3,000	8,420	25,260
22	5923001601	Odvodňovací žľab NW 100, č. 5-0, dĺžky 1 m, bez spádu, betónový, HYDRO BG	ks	22,000	61,230	1 347,060
23	93511443R	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou vnútornej šírky do 200 mm a s roštom triedy C 250	m	23,100	16,540	382,070
24	5922700480	Čelná, koncová stena NW 200, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	2,000	21,500	43,000

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	5923001186	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 280 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	2,000	143,300	286,600
26	5923001722	Mriežkový rošt BG-SV NW 150, lxšxh 1000x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, s rýchlozáverom, HYDRO BG	ks	2,000	281,200	562,400
27	5923001619	Mriežkový rošt NW 100, lxšxh 500x155x7 mm, rozmer štrbiny MW 15x22 mm, trieda C 250, liatina, pre odvodňovacie žlaby bez ochranej hrany, HYDRO BG	ks	22,000	72,120	1 586,640
8 - Rúrové vedenie						76,340
28	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	2,000	1,810	3,620
29	286140011300	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 200 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	m	2,000	29,610	59,220
30	871354046	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	2,000	6,750	13,500
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 395,450
31	9194131R	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 12/15 s pohľadovým vyložením guličkami	ks	3,000	281,570	844,710
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	75,600	0,390	29,480
33	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 116,800	0,390	825,550
34	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), výkopová zemina, hlušina (17 05) ostatné	t	75,600	22,430	1 695,710
99 - Presun hmôt HSV						624,350
35	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	84,600	7,380	624,350
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						945,000
36	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	125,000	125,000
37	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	80,000	80,000
38	001000014	Inžinierska činnosť - koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	80,000	80,000
39	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	660,000	660,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluši - S06

JKSO:

Miesto: Nesluša

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s. r. o., Pri cintoríne 36, 010 04 Žilina

510 395 08

SK 212 057 287

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 982,17
Ostatné náklady	0

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	3 196,43
znižovaná	20,00%	

Cena s DPH	19 178,60
-------------------	------------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S06

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 062,17
HSV - Práce a dodávky HSV	14 062,17
1 - Zemné práce	4 005,08
2 - Zakladanie	1 333,84
4 - Vodorovné konštrukcie	316,53
5 - Komunikácie	56,68
8 - Rúrové vedenie	4 134,01
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 605,70
99 - Presun hmôt HSV	610,33
2) Ostatné náklady	1 920,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 982,17

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S06

Miesto: Nesluža

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 062,170

HSV - Práce a dodávky HSV

14 062,170

1 - Zemné práce

4 005,080

1	11315214R	Frezovanie asr. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm, 0,127 t	m2	1,300	7,950	10,340
2	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm vrátane dodávky materiálu	m2	51,300	5,500	282,150
3	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	2,200	9,040	19,890
4	131201102	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	25,200	0,860	21,670
5	131201109	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných	m3	25,200	22,760	573,550
6	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	33,200	68,670	2 279,840
7	132211119	Priplatok za lepivosť pri hľbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	33,200	13,730	455,840
8	162501122	Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	58,400	3,100	181,040
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	58,400	0,640	37,380
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,200	3,420	55,400
11	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	51,300	0,030	1,540
12	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	51,300	0,040	2,050
13	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	51,300	0,020	1,030
14	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	51,300	0,780	40,010
15	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	51,300	0,080	4,100
16	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,400	98,130	39,250

2 - Zakladanie

1 333,840

17	271533001	Násyp pod konštrukcie z kameniva hrubého drveného fr. 32-63 mm	m3	25,200	52,930	1 333,840
----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

4 - Vodorovné konštrukcie

316,530

18	45131173R	Podklad z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr. nad 150 do 200 mm	m2	10,500	20,840	218,820
19	451573111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,650	36,870	97,710

5 - Komunikácie

56,680

20	577144111a	Asfaltový betón - vyspravenie prekopávok	m2	1,300	43,600	56,680
----	------------	--	----	-------	--------	--------

8 - Rúrové vedenie

4 134,010

21	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	43,500	1,810	78,740
22	286140011R	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, do DN 200 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	m	43,500	29,610	1 288,040
23	871354046	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	43,500	6,750	293,630
24	8948100R	Dodávka a montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 400 do výšky šachty 4 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	899,200	1 798,400

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	286610035500	Šachtové dno prietochné resp. koncové pre potrubie DN 300, ku kanalizačnej revíznej šachte materiál PP	ks	2,000	337,600	675,200
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 605,700
26	9194131R	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 12/15 s pohľadovým vyložením guliačmi	ks	0,000	281,570	0,000
27	9194142R	Vtoková plastová nádržka - lapač strešných nečistôt	ks	2,000	302,400	604,800
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,620	0,390	34,560
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 481,360	0,390	967,730
30	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,000	2,890	5,780
31	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), výkopová zemina, hlušina (17 05) ostatné	t	88,536	22,430	1 985,860
32	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhľový decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,084	83,000	6,970
99 - Presun hmôt HSV						610,330
33	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	82,700	7,380	610,330
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						1 920,000
34	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	310,000	310,000
35	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	80,000	80,000
36	001000014	Inžinierska činnosť - koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	80,000	80,000
37	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1 450,000	1 450,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluši - S07

JKSO:

Miesto: Nesluša

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s. r. o., Pri cintoríne 36, 010 04 Žilina

510 395 08

SK 212 057 287

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 671,87
--------------------	----------

Ostatné náklady	0
-----------------	---

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	1 934,37
--------------	--------	----------

znižená	20,00%	
---------	--------	--

Cena s DPH	11 606,24
-------------------	------------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S07

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 941,87
HSV - Práce a dodávky HSV	8 941,87
1 - Zemné práce	1 269,67
2 - Zakladanie	1 358,43
4 - Vodorovné konštrukcie	135,23
5 - Komunikácie	2 860,87
8 - Rúrové vedenie	103,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 732,69
99 - Presun hmôt HSV	481,91
2) Ostatné náklady	730,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 671,87

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluši - S07

Miesto: Teplička

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 941,870

HSV - Práce a dodávky HSV

8 941,870

1 - Zemné práce

1 269,670

2	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm vrátane dodávky materiálu	m2	22,400	5,500	123,200
3	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	1,420	9,040	12,840
4	131201102	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	26,420	0,860	22,720
5	131201109	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných	m3	26,420	22,760	601,320
6	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,400	68,670	302,150
7	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh s do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,400	13,730	60,410
8	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,820	3,100	95,540
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	30,820	0,640	19,720
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,200	3,420	0,680
11	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	22,400	0,030	0,670
12	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	22,400	0,040	0,900
13	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	22,400	0,020	0,450
14	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	22,400	0,780	17,470
15	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko	m2	22,400	0,080	1,790
16	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,100	98,130	9,810

2 - Zakladanie

1 358,430

17	271533001	Násyp pod konštrukcie z kameniva hrubého drevného fr. 32-63 mm	m3	22,400	52,930	1 185,630
18	211971110	Zhotovenie oplástenia vyplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl.	m2	76,800	1,180	90,620
19	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	76,800	1,070	82,180

4 - Vodorovné konštrukcie

135,230

20	45131173R	Podklad z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr nad 150 do 200 mm	m2	6,100	20,840	127,120
21	451573111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,220	36,870	8,110

5 - Komunikácie

2 860,870

22	5922700080	Koncová stena NW 100 s nátrubkom DN 100, pozinkovaná, HYDRO BG	ks	3,000	8,420	25,260
23	5923001601	Odvodňovací žľab NW 100, č. 5-0, dĺžky 1 m, bez spádu, betónový, HYDRO BG	ks	13,000	61,230	795,990
24	93511443R	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou vnútornej šírky do 200 mm a s roštom triedy C 250	m	14,000	16,540	231,560
25	5922700480	Čelná, koncová stena NW 200, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	1,000	21,500	21,500

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	5923001186	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 280 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	2,000	143,300	286,600
27	5923001722	Mriežkový rošt BG-SV NW 150, lxšxh 1000x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, s rýchlozáverom, HYDRO BG	ks	2,000	281,200	562,400
28	5923001619	Mriežkový rošt NW 100, lxšxh 500x155x7 mm, rozmer štrbiny MW 15x22 mm, trieda C 250, liatina, pre odvodňovacie žlaby bez ochrannej hrany, HYDRO BG	ks	13,000	72,120	937,560
8 - Rúrové vedenie						103,070
29	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	2,700	1,810	4,890
30	286140011300	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 200 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	m	2,700	29,610	79,950
31	871354046	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	2,700	6,750	18,230
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 732,690
32	9194131R	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 12/15 s pohľadovým vyložením guličkami	ks	2,000	281,570	563,140
33	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	64,302	0,390	25,080
34	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 800,456	0,390	702,180
35	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), výkopová zemina, hlušina (17 05) ostatné	t	64,302	22,430	1 442,290
99 - Presun hmôt HSV						481,910
36	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	65,300	7,380	481,910
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						730,000
37	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	120,000	120,000
38	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	80,000	80,000
39	001000014	Inžinierska činnosť - koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	80,000	80,000
40	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	450,000	450,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluši - S08

JKSO:

Miesto: Nesluša

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s. r. o., Pri cintoríne 36, 010 04 Žilina

510 395 08

SK 212 057 287

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 715,93
--------------------	----------

Ostatné náklady	0
-----------------	---

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	1 343,19
znižovaná	20,00%	

Cena s DPH	8 059,12
-------------------	-----------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S08

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 585,93
HSV - Práce a dodávky HSV	5 585,93
1 - Zemné práce	918,04
2 - Zakladanie	1 563,40
4 - Vodorovné konštrukcie	460,31
8 - Rúrové vedenie	572,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 740,82
99 - Presun hmôt HSV	330,62
2) Ostatné náklady	1 130,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 715,93

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S08

Miesto: Nesluža

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 585,930

HSV - Práce a dodávky HSV

5 585,930

1 - Zemné práce

918,040

1	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5 plocha do 500 m2 hr. 200 mm	m2	7,240	5,500	39,820
2	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,440	9,040	3,980
3	11310612R	Rozoberanie chodníka a dlažby, z betonových alebo kamenin, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek	m2	22,500	1,700	38,250
4	131201102	Hĺbenie nezapažených jam a zarezov. Priplatok za lenivosť horniny 3	m3	24,800	0,860	21,330
5	131201109	Hĺbenie jam v hornine tr.3 súdržných	m3	24,800	22,760	564,450
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,300	30,120	99,400
7	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,300	8,520	28,120
8	162501122	Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,100	3,100	87,110
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	28,100	0,640	17,980
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šacht, rýh, zarezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,700	3,420	5,810
11	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7,240	0,030	0,220
12	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7,240	0,040	0,290
13	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7,240	0,020	0,140
14	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	7,240	0,780	5,650
15	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	7,240	0,080	0,580
16	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,050	98,130	4,910

2 - Zakladanie

1 563,400

17	211521111	Vypĺň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 32-64	m3	14,520	39,240	569,760
18	211971110	Zhotovenie oplástenia vyplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl.	m2	135,600	1,180	160,010
19	693110000200	Geotextília polypropylénová 300g/m2	m2	135,600	1,120	151,870
20	212752222	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom	m	22,500	6,950	156,380
21	286120012600	Rúra plnostenná drenážna, PVC DN 150	m	22,500	23,350	525,380

4 - Vodorovné konštrukcie

460,310

22	451573111	Lozko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,230	36,870	8,480
23	5922902800	SEMMELOCK Zatrávňovacia betónová dlažba 60/40/10 cm, sivá	m2	13,200	19,720	260,300
24	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0,25 m2 hr. 8 cm	m2	13,200	14,510	191,530

8 - Rúrové vedenie

572,740

25	89501311R	Zhotovenie revízných drenážnych šacht, hĺbky do 2 m - dodávka a montáž	ks	2,000	237,280	474,560
26	286140011300	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 200 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	m	2,700	29,610	79,950

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	871354046	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	2,700	6,750	18,230

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 740,820

28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	55,440	0,390	21,620
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 219,680	0,390	475,680
30	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), výkopová zemina, hlušina (17 05) ostatné	t	55,440	22,430	1 243,520

99 - Presun hmôt HSV

330,620

31	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	44,800	7,380	330,620
----	-----------	--	---	--------	-------	---------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

1 130,000

32	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	120,000	120,000
33	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	80,000	80,000
34	001000014	Inžinierska činnosť - koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	80,000	80,000
35	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	850,000	850,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluši - S09

JKSO:

Miesto: Nesluša

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s. r. o., Pri cintoríne 36, 010 04 Žilina

510 395 08

SK 212 057 287

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	80 210,61
Ostatné náklady	0

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	16 042,12
znižovaná	20,00%	

Cena s DPH	96 252,73
-------------------	------------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S09

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	76 538,61
HSV - Práce a dodávky HSV	76 538,61
1 - Zemné práce	4 822,72
2 - Zakladanie	2 593,53
4 - Vodorovné konštrukcie	1 109,32
5 - Komunikácie	18 990,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	46 880,46
99 - Presun hmôt HSV	2 142,27
2) Ostatné náklady	3 672,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	80 210,61

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia areálu ZŠ v Nesluži - S09

Miesto: Nesluša

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 538,610

HSV - Práce a dodávky HSV

76 538,610

1 - Zemné práce

4 822,720

1	01080601020020	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 hornine 3	m2	17,720	1,080	19,140
2	01080802010010	Výsadba křiku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výškv do	ks	30,000	1,050	31,500
3	01080802010190	Príplatok k cene za výsadbu do skaliek v rovine alebo na svahu do 1:5 výškv do 1 m	ks	30,000	0,290	8,700
4	01080809010020	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	30,000	0,200	6,000
5	01080809010190	Príplatok k cene za výsadbu na skalky alebo do múrikov	ks	30,000	0,030	0,900
6	01080809010220	Kvetinová skalka so zakrytím povrchu kameňmi nad 25 % do 50 %	m2	15,420	21,520	331,840
7	113152140	Prezovanie asr. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm, 0,254 t	m2	12,000	7,950	95,400
8	131201102	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lenivosť horniny 3	m3	85,190	0,860	73,260
9	131201109	Hĺbenie jam v hornine tr.3 súdržných	m3	85,190	22,760	1 938,920
10	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	23,200	68,670	1 593,140
11	132211119	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh s do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	23,200	13,730	318,540
12	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	108,390	3,100	336,010
13	171201202	Zloženie sypaniny na skalky nad 100 do 1000 m3	m3	108,390	0,640	69,370

2 - Zakladanie

2 593,530

14	211971110	Zhotovenie opláštenia vyplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl.	m2	288,600	1,180	340,550
15	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	288,600	1,070	308,800
14	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 32-64	m3	22,520	39,240	883,680
14	212752222	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom	m	35,000	6,950	243,250
15	286120012600	Rúra plnostenná drenážna, PVC DN 150	m	35,000	23,350	817,250

4 - Vodorovné konštrukcie

1 109,320

16	451311731	Podklad z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr nad 150 do 200 mm	m2	19,600	20,840	408,460
17	457532112	Filtračné vrstvy so zhutnením od 16-63 do 32-63mm	m3	17,870	39,220	700,860

5 - Komunikácie

18 990,310

18	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusna AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	6,000	11,280	67,680
19	31311065R	Drôtokamenné koše, povrchová ochrana, vrátane zdvojených priečok, dodávka a montáž	m3	78,400	114,640	8 987,780
20	32621411R	Múrnivo z lomového kameňa na suchú do drôtených košov (vrátane materiálu), lomársky kladené	m3	78,400	126,720	9 934,850

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

46 880,460

21	89501311R	Zhotovenie zbernej nadsze vod z prerabr., hlbky do 4 m, pri ploche akumuláčného priestoru nad 3 50m2, vrátane vtokovej uličnej vpusťe -	ks	1,000	7 285,000	7 285,000
----	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	286140012300	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 300 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	m	4,500	39,230	176,540
22	871354056	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	4,500	1,160	5,220
23	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	35,000	3,680	128,800
24	93511443R	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou vnútornej šírky do 200 mm a s roštom triedy C 250	m	21,800	16,540	360,570
25	5922700480	Čelná, koncová stena NW 150, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	1,000	19,200	19,200
26	5923001186	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV G NW 150, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 280 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	22,000	120,600	2 653,200
27	5923001722	Mriežkový rošt BG-SV NW 150, lxsxh 1000x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, s rýchlouzáverom, HYDRO BG	ks	22,000	281,200	6 186,400
29	935114443	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom triedy C 250	m	35,000	20,340	711,900
30	5922700570	Mriežkový rošt BG-SV NW 200, lxsxh 1000x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, s rýchlouzáverom,	ks	35,000	439,370	15 377,950
31	5923002700	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 340 mm, spád, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	35,000	72,070	2 522,450
32	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	238,458	12,470	2 973,570
33	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 676,824	0,390	2 603,960
34	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), výkopová zemina, hlušina (17 05) ostatné	t	233,358	22,430	5 234,220
35	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	5,100	83,000	423,300
36	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	1,560	139,860	218,180
99 - Presun hmôt HSV						2 142,270
37	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	290,280	7,380	2 142,270
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						3 672,000
32	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	130,000	130,000
33	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	80,000	80,000
34	001000014	Inžinierska činnosť - koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	80,000	80,000
35	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1 970,000	1 970,000
36	111100R	Rastliny a okrasné dreviny dodávka a montáž (špecifikácia podľa TS)	sub	1,000	1 412,000	1 412,000